

Årsredovisning

för

WCT Verktyg Aktiebolag

556245-6888

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WCT Verktyg Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-~~06-22~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2023-06-22



Thomas Persson

Styrelsen för WCT Verktyg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med verktyg, maskiner och tillhörande förnödenheter. Verksamhetsområdet är Karlstad kommun med omnejd och bedrivs i förhyrda lokaler i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 och invasionen av Ukraina har haft viss påverkan på bolagets verksamhet i form av begränsningar i kundkontakt och ökad inflation som medfört prisökningar. Bolagets omsättning har dock ökat med ett tillfredställande resultat. Bolaget har under året överfört värdepapper till moderbolaget. I övrigt har det under räkenskapsåret ej inträffat några väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 278	22 329	21 311	24 030
Resultat efter finansiella poster	1 485	1 535	1 834	445
Soliditet (%)	56,1	54,6	50,4	33,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 472 879	969 103	3 561 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			969 103	-969 103	0
Årets resultat				1 172 596	1 172 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 441 982	1 172 596	3 734 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 441 982
årets vinst	1 172 596
	3 614 578
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	2 114 578
	3 614 578

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

P

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 277 980	22 328 581
Övriga rörelseintäkter		15 095	22 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		25 293 075	22 350 779
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 116 400	-16 058 614
Övriga externa kostnader		-1 753 163	-1 737 800
Personalkostnader	2	-3 924 719	-3 082 792
Övriga rörelsekostnader		-700	-1 546
Summa rörelsekostnader		-23 794 982	-20 880 752
Rörelseresultat		1 498 093	1 470 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	77 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 211	-12 718
Summa finansiella poster		-12 861	64 945
Resultat efter finansiella poster		1 485 232	1 534 972
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-950	-2 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-950	-302 000
Resultat före skatt		1 484 282	1 232 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 686	-263 869
Årets resultat		1 172 596	969 103

2023062635013

HP

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

573 476

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

573 476

Summa anläggningstillgångar

0

573 476

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 609 775

3 276 799

Summa varulager

3 609 775

3 276 799

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 516 843

3 200 615

Fordringar hos koncernföretag

389 642

0

Övriga fordringar

65

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 653

208 382

Summa kortfristiga fordringar

4 047 203

3 408 997

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

541 034

Summa kortfristiga placeringar

0

541 034

Kassa och bank

Kassa och Bank

5, 6

828 749

605 480

Summa kassa och bank

828 749

605 480

Summa omsättningstillgångar

8 485 727

7 832 310

SUMMA TILLGÅNGAR

8 485 727

8 405 786

2023062635014

P

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 441 982

2 472 879

Årets resultat

1 172 596

969 103

Summa fritt eget kapital

3 614 578

3 441 982

Summa eget kapital

3 734 578

3 561 982

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 295 000

1 295 000

Summa obeskattade reserver

1 295 000

1 295 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

670

Leverantörsskulder

2 373 637

2 183 005

Skulder till koncernföretag

0

148 918

Skatteskulder

79 650

258 572

Övriga skulder

599 769

488 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 093

469 446

Summa kortfristiga skulder

3 456 149

3 548 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 485 727

8 405 786

2023062635015

JP

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	767 208	767 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	767 208	767 208
Ingående avskrivningar	-767 208	-767 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-767 208	-767 208
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	573 476	0
Tillkommande fordringar	85 000	573 476
Avgående fordringar	-658 476	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	573 476
Utgående redovisat värde	0	573 476

HP

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WCT Invest AB, org. nr 556600-6960, med säte i Karlstad kommun.

RP

2023062635017

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-06-20



Thomas Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22



Elin Kock
Auktoriserad revisor
